
ZARZĄDZENIE NR 31/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i § 10 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 39 169,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 39 169,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 14 556 069,18 zł 

z tego : dochody bieżące                       13 812 032,28 zł 

 dochody majątkowe                      744 036,90 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 632 929,09 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         13 755 435,28 zł 

 wydatki  majątkowe                      1 877 493,81 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 268C67EA-534D-4ADE-A61C-44D2FF269746. Przyjęty Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 275 981,00 39 169,00 315 150,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

6 000,00 400,00 6 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00 400,00 6 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
63 000,00 12 000,00 75 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
62 000,00 12 000,00 74 000,00

85216 Zasiłki stałe 53 200,00 12 200,00 65 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
51 000,00 12 200,00 63 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 831,00 14 569,00 66 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
51 831,00 14 569,00 66 400,00

Razem: 10 295 978,90 39 169,00 10 335 147,90

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 268C67EA-534D-4ADE-A61C-44D2FF269746. Przyjęty Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 766 421,00 39 169,00 805 590,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

6 000,00 400,00 6 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 400,00 6 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
83 331,00 12 000,00 85 331,00

3110 Świadczenia społeczne 82 331,00 12 000,00 94 331,00

85216 Zasiłki stałe 53 200,00 12 200,00 65 400,00

3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 12 200,00 63 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 000,00 14 569,00 97 569,00

3110 Świadczenia społeczne 83 000,00 14 569,00 97 569,00

Razem: 11 142 838,81 39 169,00 11 182 007,81

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 268C67EA-534D-4ADE-A61C-44D2FF269746. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie dokonanych zmian

Zmiany w planie dochodów:

Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 39 169,00 zł.

Dochody: Własne

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 39 169,00 zł z tytułu dotacji z
przeznaczeniem na:

- składki na ubezpieczenie zdrowotne 400,00 zł;

- zasiłki okresowe 12 000,00 zł;

- zasiłki stałe 12 200,00 zł;

- pomoc w zakresie dożywiania 14 569,00 zł.

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14 556 069,18 zł.

Zmiany w planie wydatków:

Plan wydatków budżetowych został zwiększony o kwotę 39 169,00 zł.

Wydatki: Własne

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 39 169,00 zł z przeznaczeniem na:

- składki na ubezpieczenie zdrowotne 400,00 zł;

- zasiłki okresowe 12 000,00 zł;

- zasiłki stałe 12 200,00 zł;

- pomoc w zakresie dożywiania 14 569,00 zł.

Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15 632 929,09 zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 268C67EA-534D-4ADE-A61C-44D2FF269746. Przyjęty Strona 1




